



روزنامه مناقصه



جزییات اعلام ممنوعیت واردات چند مدل موبایل

صفحه ۲

خروج روزانه ۳ هزار کامیون حامل کالای اساسی از بنادر

صفحه ۴

شروع تعطیلات تابستانی پیش از موعد خودروسازان

صفحه ۵

۸۰ درصد سیمان عرضه شده در بورس کالا معامله می شود

صفحه ۶

راهکارهای ۶ گانه بورس کالا برای تسهیل تأمین مالی تولید

صفحه ۷

وزیر ارتباطات در صحن مجلس اعلام کرد

صرفه جویی ارزی ۲,۷ میلیون دلاری با انتقال سرورهای تلگرام



صفحه ۲

ادامه مذاکرات وین بعد از استقرار دولت جدید

صفحه ۱

کمبود تراشه دلیل ناقص ماندن خودروها در پارکینگ خودروسازان

صفحه ۵

نحوه مصرف برق در صنایع سیمان و فولاد مشخص شد

صفحه ۶

معرفی کنندگان مراکز غیرمجاز رماز یک میلیارد تومان پاداش گرفتند

صفحه ۸

مسوؤل کشف صرفه نجویی خرید فیلتر شکن در کشور کیست؟

سؤال سردبیر

نگاهی به سازمان سنجش؛ از تأسیس تا تحقیق و تفحص توسط مجلس!



گروه اجتماعی | مناقشه

نام سازمان سنجش با کنکور سراسری پیوند خورده است و هرگاه نامی از این سازمان به گوش می‌رسد، همگان بی‌اختیار یاد کنکور و مصیبت‌های مربوط به آن می‌افتند؛ از خرید و فروش سؤالات کنکور تا خودکشی برخی از پردودین آن! این بار اما مجلس شورای اسلامی پیش قدم شده و طرح تحقیق و تفحص از سازمان سنجش را در دستور کار قرار داده است. سازمانی که چندی پیش کنکور سراسری را نیز برگزار کرد که با جنجال‌هایی همچون خرید و فروش سؤالات و تحویل برخی کنکوری‌ها به مراکز قضایی همراه بود!

نگاهی به تاریخچه سازمان سنجش
سازمان سنجش آموزش کشور در سال ۱۳۴۷ با عنوان «مرکز آزمون‌شناسی ایران» با هدف تعیین نحوه گزینش دانشجویان برای ورود به دانشگاه‌ها توسط وزارت علوم و آموزش عالی ایران تأسیس شد. در سال ۱۳۵۴ با افزایش تعداد دانشجویان و گسترش دانشگاه‌های داخل ایران، سازمان سنجش آموزش کشور به سه حوزه معاونت فنی و پژوهشی، اجرایی و نظارت بر امور دانشگاه‌ها گسترش یافت و تا سال ۱۳۶۰ با همین تشکیلات به کار خود ادامه داد. در سال ۱۳۶۰ با توجه به طرح ادغام سازمان‌های وابسته به وزارتخانه، این سازمان منحل شده و وظایف آن به اداره کل گزینش دانشجو در حوزه معاونت دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری منتقل شد. وی سؤالی در ارتباط با اخبار منتشر شده مبنی بر تحقیقاتی و اجرایی به ویژه در زمینه پذیرش و گزینش دانشجو، افزایش تعداد داوطلبان ورود به نظام آموزش عالی و حساسیت بیش از

پیش مراحل مختلف امر گزینش دانشجو، در فروردین‌ماه سال ۱۳۶۸، تشکیلات سازمان سنجش آموزش کشور با سه معاونت اجرایی، فنی و پژوهشی و گزینش به تصویب سازمان امور اداری و استخدامی رسید و در تاریخ ۲۸ مهرماه ۱۳۶۸ شرح وظایف و پست‌های مصوب نیز به سازمان ابلاغ شد. در بهمن‌ماه ۱۳۷۸ سازمان سنجش آموزش کشور با توجه به گسترده‌گی کمی و کیفی وظایف خود، تغییرات جزئی در تشکلات اداری سازمان ایجاد کرد.

این سازمان همچنین با سه معاونت اجرایی، معاونت فنی و آماری و معاونت تحقیقات آزمون و ارزیابی آموزشی به موجب تبصره ۲ ماده ۸ قانون استخدام کشوری به تأیید سازمان امور اداری و استخدامی کشور رسید. تشکیلات این سازمان در مهرماه سال ۱۳۹۱ با توجه به تعدد آزمون‌های مختلف و حجم فعالیت‌هایش در بخش‌های ارزشیابی آموزشی و برگزاری سایر آزمون‌های ملی، تغییرات گسترده‌ای کرده است.

مجلس و تحقیق و تفحص از سازمان سنجش
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، در جلسه علنی دیروز (دوشنبه) با تحقیق و تفحص از سازمان سنجش آموزش کشور موافقت کردند. گفتنی است، در ادامه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، بررسی گزارش کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان سنجش آموزش کشور از سال ۱۳۹۱ در دستور کار صحن قرار گرفت که وکلای ملت با ۱۶۰

رای موافق، ۱۶ رای مخالف و ۱۰ رای ممتنع از مجموع ۲۱۸ نماینده حاضر در جلسه با این تحقیق و تفحص موافقت کردند. در متن این تحقیق و تفحص آمده است: سازمان سنجش آموزش کشور یکی از دستگاه‌هایی است که تاکنون هیچ‌گونه گزارش عملکرد شفافیتی به نهادهای نظارتی و مجلس شورای اسلامی ارائه نداده و ایرادات و ابهامات زیادی در حوالی آن مطرح بوده و روزبه‌روز این ابهامات و سؤالات بیشتر می‌شود. با توجه به مدیریت طولانی مدت ابراهیم خدایی بر این سازمان و عدم پاسخگویی شفاف به نمایندگان مجلس و اعتراضات مردمی فراوان پیرامون عملکرد وی، لازم است در یک تحقیق و تفحص همه‌جانبه، زوایای پنهان مدیریت ایشان و تیم مستقر در آن سازمان برای مجلس و مردم شفاف‌سازی و تخلفات احتمالی آن مورد بررسی قرار گیرد. لذا پیشنهاد می‌شود: تا تاریخ ۱۳۹۱/۷/۱ تاکنون این تحقیق و تفحص انجام پذیرد. محورهای این تحقیق و تفحص به شرح زیر است:

۱- حوزه معاونت فنی و آماری که شامل دفتر فناوری اطلاعات، دفتر ارتباطات نوین، دفتر طرح و آمار، حوزه صدور مجوزهای آزمون‌های زبان بین‌المللی و همه حوزه‌های مربوطه.
۲- حوزه معاونت امور آزمون‌ها، که مسؤولیت ساخت آزمون، طراحی سؤال و برگزاری میدانی آزمون‌ها را برعهده دارد و به‌طور خاص دفتر آزمون‌سازی و روان‌سنجی.
۳- حوزه معاونت پشتیبانی و مدیریت منابع، که شامل امور مالی و اداری می‌باشد.
۴- شرکت تعاونی خدمات آموزشی، که متعلق به کارکنان سازمان سنجش می‌باشد و در سال‌های اخیر تبدیل به حیاط خلوت مدیران سازمان شده است.

ادامه مذاکرات وین بعد از استقرار دولت جدید

ما با دقت و وضعیت در مرزها را کنترل می‌کنیم و زیر نظر داریم. اوضاع را رصد می‌کنیم و شرایط را بررسی می‌کنیم. این دیپلمات ارشد کشورمان، ادامه داد: امنیت افغانستان امنیت ایران است و ناامنی در افغانستان برای ما قابل تحمل نیست و همان‌طور که گفتیم ما به صورت دقیق شرایط و تحولات در افغانستان را رصد و بررسی می‌کنیم. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در مورد حکم دیوان بین‌المللی دادگستری اروپا در خصوص منع حجاب در این منطقه و تصمیم اعلام شده از سوی نهاد قضایی اروپا در این زمینه، اظهار کرد: تصمیم اعلام شده توسط این نهاد قضایی اروپایی یک تصمیم شرم‌آور است و عجیب است که وقتی موضوع حقوق بشر، اقلیت‌ها و آزادی مذاهب به مسلمانان می‌رسد در اروپا این موضوع معنای مضیق پیدا می‌کند. سخنگوی وزارت خارجه، تأکید کرد: این تصمیم، تصمیمی تبعیض‌آمیز است و مهم‌تر از آن تبعیض‌ساز است و می‌تواند مبنای گسترش اسلام‌هراسی و خشونت نسبت به مسلمانان در اروپا باشد. خطیب‌زاده، افزود: از مراجع ذی‌ربط

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان، تصریح کرد: همیشه تماس بین ایران و مصر وجود داشته و هیچ‌گاه این تماس‌ها قطع نشده است. به گزارش ایستنا، سعید خطیب‌زاده؛ در نشست هفتگی خود با خبرنگاران داخلی و خارجی در پاسخ به سؤالی در ارتباط با اخبار منتشر شده مبنی بر انجام برخی گفت‌وگوها بین ایران و مصر و اینکه آیا ایران انجام این گفت‌وگوها را تأیید می‌کند، اظهار کرد: همیشه تماس بین ایران و مصر وجود داشته و هیچ‌گاه قطع نشده است. البته این موضوع سختی‌ها و بالا و پایین‌های خود را نیز داشته است. وی تصریح کرد: فکر می‌کنیم عادی شدن روابط بین کشورهای اسلامی به نفع جهان اسلام و منطقه است و ما همواره از عادی شدن روابط بین کشورهای اسلامی و گسترش آن و افزایش مراودات در این چارچوب استقبال می‌کنیم. سخنگوی وزارت خارجه، همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در ارتباط با آخرین تحولات افغانستان و موج احتمالی جدید مهاجران افغانستانی به سمت مرزهای ایران و برخی از کشورهای منطقه، گفت: در مورد مسائل افغانستان

با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۵ و ۶- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)
- ✓ ۱۴- قوانین و مقررات انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (حق دانستن)
- ✓ ۱۵- قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور (به همراه ضوابط اجرایی آن)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور



شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید



شروع تعطیلات تابستانی پیش از موعد خودروسازان

دبیر انجمن خودروسازان ایران، گفت: خودروسازان در صورت توقف زیان دهی، درصدی از وجوه حاصل از فروش را در حوزه R&D و افزایش فعالیت مراکز تحقیقاتی هزینه خواهند کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، احمد نعمت‌بخش، از آغاز تعطیلات تابستانی پیش از موعد گسره صنعتی ایران خودرو به منظور مساعدت با وزارت نیرو در هفته آینده خبر داد و اظهار داشت: تعطیلی خطوط تولید خودروسازان هر ساله با هدف انجام تعمیرات واورهال کردن ماشین‌آلات اتفاق می‌افتد، ضمن اینکه طی این مدت، تکمیل خودروهای کف، در دستور کار خودروسازان قرار دارد. وی با توجه به اینکه صورت‌های مالی خودروسازان در بورس به‌رغم سه مرحله افزایش قیمت خودرو در سال ۹۹، زیان ۱۴۵ درصدی تولیدات این شرکت‌ها را نشان می‌دهد، در خصوص سایر راهکارهای مؤثر بر خروج خودروسازان از زیان، افزود: افزایش قیمت خودرو هر چند موجب توقف زیان دهی نمی‌شود، اما به‌طور قطع در کاهش زیان خودروسازان مؤثر است و آثار آن نیز در سایت کدال بورس مشهود خواهد بود. دبیر انجمن خودروسازان ایران، با اشاره به اینکه افزایش قیمت سه ماهه دوم سال جاری تاکنون لحاظ نشده است، گفت: نرخ مواد اولیه تسکین‌دهنده خودروسازان به مقایسه با افزایش قیمت‌های مصوب برای محصولات خودروسازان رشد چشمگیری را نشان می‌دهد. دبیر انجمن خودروسازان ایران، تصریح کرد: دولت تدبیر و امید در حوزه رفع مشکلات



قیمت‌گذاری خودرو، گام مؤثری بر نداشت و این در حالی است که انتظار می‌رود، در دولت آقای رئیسی یک بار برای همیشه معضل قیمت‌گذاری خودرو مرتفع شود. نعمت‌بخش، ضمن انتقاد از شیوه‌های مدیریت صنایع کشور که عدم پرداخت حتی یک ریال سود به سهامداران صنعت خودرو در طول ۱۲ سال گذشته را موجب شده است، بیان کرد: رفع بخش اعظم مشکلات صنعت

خودرو و خروج این صنعت از زیان دهی در گروی آزادسازی قیمت است، ضمن اینکه آزادسازی بر ارتقای کیفیت نیز اثرگذار خواهد بود. وی با تأکید بر اینکه خودروسازان مخالف واردات خودرو نیستند، معتقد بر صدور مجوز واردات برای کلیه کالاهای صنعتی از جمله خودرو به میزان پنج تا ۱۰ درصد است تا ضمن آگاهی تولیدکنندگان داخلی از آخرین تکنولوژی‌های

روز دنیا و رقابت‌پذیری، ذائقه مشتریان این نوع محصولات نیز تأمین شود. دبیر انجمن خودروسازان ایران در ادامه به زیان انباشته ۸۵ هزار میلیارد تومانی در صنعت خودرو اشاره کرد و افزود: خودروسازان در حال حاضر در راستای کاهش زیان دهی، بسیاری از پروژه‌ها را در جهت شش‌گانه هزینه تمام شده تولید و مدیریت هزینه‌ها عملیاتی کرده‌اند. نعمت‌بخش با بیان اینکه

سازمان ایدرو نسبت به طراحی سیستمی مبنی بر ثبت قطعات تولیدی قطعه‌سازان اقدام کرده است، گفت: تاکنون چهار میز داخلی‌سازی با استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود در صنعت قطعه‌سازی اعم از قطعه‌سازان کوچک، متوسط و بزرگ بر گزار شده و میز پنجم نیز در آینده نزدیک اجرایی خواهد شد که بیانگر قراردادهای جدید و قطعات ورودی به حوزه ساخت داخل و حذف این قطعات از چرخه واردات است. وی با توجه به حذف خودروهای نظیر پرپاید و ۴۰۵ از خطوط تولید خودروسازان و ساخت خودروهای جدید نظیر دناپلاس، شاهین و تارا، تسلاوم این روند تحولی را در گرو اصلاح قیمت خودرو دانست و گفت: خودروسازان در صورت توقف زیان‌دهی تولیدات، درصدی از این وجوه حاصل از فروش را در حوزه R&D و افزایش فعالیت مراکز تحقیقاتی هزینه خواهند کرد. دبیر انجمن خودروسازان ایران، در پایان با ابراز امیدواری نسبت به احیای برجام و لغو تحریم‌ها، خاطر نشان کرد: لغو تحریم‌ها به خودروسازان کمک می‌کند تا علاوه بر تولید همزمان برندهای داخلی با استفاده از ظرفیت‌های مرکز تحقیقات خودروسازان، همکاری با شرکای خارجی در جهت تولید خودروهای مشترک مشروط بر جریان زیان‌های وارده بر صنعت خودروی کشور از ناحیه قراردادهای قبلی با این شرکا و همچنین صادرات تولیدات مشترک به بازارهای هدف صادراتی این شرکت‌ها نیز حاصل شود.

کمبود تراشه دلیل ناقص ماندن خودروها در پارکینگ خودروسازان

رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی کشور، گفت: اکنون بیش از ۱۱۰ هزار دستگاه خودروی ناقص و تجاری نشده در کف پارکینگ خودروسازان وجود دارد که عمده کسری آنها مربوط به قطعات الکترونیکی است. به گزارش از ایرنا، محمدضاجفی منش؛ افزود: تأمین برخی از این قطعات از جمله قطعات «های‌تک» (با فناوری بالا)، میکروچیپ‌ها و ریزتراشه‌ها به دلیل پابندی کرونا به یک معضل جهانی تبدیل شده است. این مقام صنفی، بیان داشت: برخی دیگر از قطعات واردشده و در گمرک مانده‌اند، اما قطعه‌سازان توان ترخیص ندارند که این موضوع ناشی از عدم پرداخت به موقع مطالبات‌شان از سوی خودروسازان است. وی با اشاره به مطالبات ۶۰ هزار

میلیارد تومانی زنجیره تأمین از خودروسازان، تصریح کرد: تنها ۱۰ هزار میلیارد تومان از این رقم موقوفه‌های پیش از ۱۲۰ روزه است؛ این روزها خودروسازان توان پرداخت به‌موقع مطالبات قطعه‌سازان را ندارند و به همین دلیل صنعت قطعه‌سازی در وضعیت نامساعدی به سر می‌برد. نجفی‌منش؛ تأکید کرد: قطعه‌سازان توان دور زدن تحریم‌ها را دارند، اما باید مطالبات‌شان همراه با تعدیل در نرخ مواد اولیه و قراردادهایشان پرداخت شود که در شرایط فعلی و با این نحوه قیمت‌گذاری، خودروسازان این کار را ندارند. رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی کشور، خواستار تغییر شیوه قیمت‌گذاری خودرو توسط شورای رقابت شد و افزود: تا زمانی که شیوه کنونی

قیمت‌گذاری وجود دارد، تولید بیشتر خودروسازان با زیان بیشتری همراه خواهد بود. وی همچنین یادآور شد که بررسی‌های این انجمن حاکی از آن است که از محل اختلاف قیمت بازاری و کارخانه‌ای خودروها، سالیانه بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان نصیب افرادی که در قرعه‌کشی‌ها برنده می‌شوند، خواهد شد.

تأثیرات سوء قطع برق بر صنعت

نجفی‌منش در ادامه در خصوص تأثیر قطعی‌های برق در هفته‌های گذشته بر قطعه‌سازان، گفت: قطع برق آثار مخربی بر تولید قطعه‌سازان خودروی کشور که بیشتر آنها در جاده‌قدیم و جاده مخصوص کرج مستقر هستند، به دنبال داشته است. در برخی موارد قطعی بدون اعلام قبلی برق سبب

باقی ماندن قطعات داخل کوره‌ها و از بین رفتن آنها شده است. وی بیان داشت: کاهش تولید در حال حاضر منجر آثار قطعی برق در بین فولادسازان است و این موضوع باعث کاهش تولید قطعات وابسته به فولاد و افزایش قیمت آنها شده است. این مقام صنفی، گفت: تاکنون تحت شرایط کمبود و قطعی برق، قطعی یکی از خودروسازان بزرگ اعلام کرده که به تعطیلات می‌رود که بهترین فرصت برای تکمیل خودروهای ناقص است. توان و ظرفیت واقعی زنجیره تأمین، مشروط بر رفع موانع و چالش‌ها، برای تولید دو میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو در سال مناسب است. اکنون از حدود یک‌هزار و ۲۰۰ قطعه‌ساز رسمی فعال در رده‌های یک، دو و سه نزدیک به ۴۰۰ واحد تعطیل یا نیمه‌تعطیل شده‌اند.

منع فروش لوازم یدکی استوک در بازار



گره خودرو | مناقصه |

با بالا رفتن قیمت از و وارد نشدن قطعات یدکی خودرویی، قیمت این اجناس در طول یکی، دو سال اخیر بی‌مهابا روند صعودی پیدا کرده است و از دیگر دلایل گرانی آن نیز می‌توان به کمبود قطعات در بازار اشاره کرد که با وجود این مشکلات خیلی از مصرف‌کننده‌ها به خرید قطعات دست‌دوم یا استوک روی آورند که این موضوع می‌تواند عواقب بسیار ناخوشایندی در پی داشته باشد. در همین راستا سخنگوی اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو، گفت: قیمت لوازم یدکی به دلیل ثابت در نرخ ارز، گزارش مناقصه‌مزایده، مهدی کاظمی؛ سخنگوی اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین‌آلات تهران در خصوص وضعیت بازار لوازم یدکی خودرو، گفت: قیمت لوازم یدکی به دلیل ثابت در نرخ ارز، چند ماهی می‌شود که ثابت است و هیچ‌گونه افزایش قیمتی نداشته‌ایم. او بیان کرد: برخی از فروشندگان حتی به دلیل اینکه خریداری در بازار وجود ندارد، لوازم مصرفی را زیر قیمت بازار می‌فروشند تا بتوانند بدهی تمام قفسه‌ها لوازم ایرانی و خارجی به میزان کافی وجود دارد. سخنگوی اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین‌آلات تهران، ادامه داد: قطعات خودروهای خارجی نیز در بازار به وفور پیدا می‌شود و مشکلی در تأمین آنها وجود ندارد؛ تنها مشکل نبود خریدار است چرا که به دلیل کاهش تردد، کمتر خودرویی خراب می‌شود و مردم کمتر برای خرید قطعه مراجعه می‌کنند. کاظمی؛ در خصوص تأمین قطعات برای خودروهای چینی، بیان کرد: قطعات خودروهای چینی را در داخل تأمین نمی‌کنیم اما واردات آن با نرخ آزاد صورت می‌گیرد و مشکلی در تأمین آنها وجود ندارد. مالکان نباید نگران تأمین قطعات این خودروها باشند. سخنگوی اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین‌آلات تهران، با اشاره به تأمین قطعات خودروهای لوکس در کشور، گفت: تا حدی که امکان داشته باشد قطعات برای خودروهای لوکس را اصل وارد می‌کنیم و اگر دولت، گمرک و بانک مرکزی صنوف را در واردات آزاد بگذرانند این قطعات را وارد می‌کنیم. او تصریح کرد: اکنون قطعه‌ای که در ایران تولید می‌شود، اجازه ورود ندارد. اما قطعه‌ای که تولید نمی‌شود را وارد می‌کنیم. اگر دولت واردکننده را آزاد بگذارد، قطعات خودروهای لوکس هم در بازار به وفور حضور خواهند داشت. کاظمی با بیان اینکه فروش قطعات استوک و دست‌دوم در بازار ممنوع است، گفت: متأسفانه برخی از فروشندگان هستند که به درخواست مشتری قطعات دست‌دوم و استوک می‌فروشند که این کار ممنوع است و این ممنوعیت را به آنها اعلام کرده‌ایم. برخی به دلیل گرانی قطعات اصل به سراغ قطعات استوک می‌روند.

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار جهت برگزاری مناقصه

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی پارس
Public Procurement Company

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد ارانه خدمات درمانی و اداره مرکز فوق‌تخصصی پزشکی خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۰۵/۰۵/۱۴۰۰ نسبت به ثبت نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://tender.paupc.ir> و دریافت نام‌کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

(الف) شماره مناقصه: ۶۸۳/PPC-۱۴۰۰

(ب) نشانی مناقصه‌گذار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس.

(ج) سایر اطلاعات و الزامات شرکت در مناقصه در اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط اعلام خواهد شد.

لزام به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچگونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۵۰۵۵۳۳۳۳-۰۷۷ واحد امور حقوقی و قراردادهای (داخلی ۲۰۱) تماس حاصل نمایند.

رابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

قلب زندگی با آب می‌تبد.

آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی ۱۶/۴۰۰

شرکت آب و فاضلاب
شهر تهران

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

۵۲۲,۷۹۶,۰۰۰

راهکارهای ۶ گانه بورس کالا برای تسهیل تأمین مالی تولید

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

حامد سلطانی نژاد در «سلسله نشست‌های الگوی حکمرانی تولید» که با محوریت تأمین مالی تولید برگزار شد، گفت: با توجه به تنگناهای تأمین مالی تولید در کشور، هم‌اکنون شش مسیر هموار برای تسهیل تأمین مالی تولید از طریق ابزارهای بورس کالا وجود دارد که شامل قراردادهای سلف، اوراق سلف موزی استاندارد، اوراق خرید دین کالایی، گواهی سپرده کالایی، صندوق‌های سرمایه‌گذاری کالایی و در آخر افزایش نقش بانک‌ها در اتاق پایاپای بورس کالا می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از سنا، سلسله نشست‌های الگوی حکمرانی تولید با موضوع «تأمین مالی تولید؛ چالش‌ها و راهکارها با تأکید بر بورس کالا ایران» امروز در دانشکده و پژوهشکده مدیریت و اقتصاد دانشگاه جامع امام حسین(ع) برگزار شد که مدیرعامل بورس کالا ایران در این نشست به تشریح ابزارهای مالی بورس کالا در راستای تأمین مالی تولید پرداخت. حامد سلطانی نژاد در بخش نخست سخنرانی خود با بیان اینکه تأمین منابع مالی با هدف پیشبرد اهداف کوتاه‌مدت و بلندمدت یکی از چالش‌های بزرگ کسب و کارها و بخش تولید در دنیاست، گفت: بازار پول و سرمایه دو بازوی مهم در فرایند تأمین مالی شناخته می‌شوند.

تأمین مالی تولید در دنیا
سلطانی نژاد افزود: در دنیا بازار پول و سرمایه به صورت مکمل در کنار هم فعالیت می‌کنند. در کشورهای توسعه‌یافته و در حال توسعه فرایند تأمین مالی به گونه‌ای است که حدود نیمی از تأمین مالی را سیستم بانکی به دوش می‌کشد و نیم دیگر بر عهده بازار سرمایه است. همچنین استفاده از اوراق بدسی در بازار سرمایه سهم عمده‌ای در تأمین مالی دارد. به گفته مدیرعامل بورس کای ایران، نسبت تأمین مالی از بستر بازار سرمایه ایران به کل تأمین مالی انجام شده طی سال‌های اخیر همواره نزدیک به ۱۳ درصد بوده است؛ به عبارت دیگر در ایران روش‌های تأمین مالی تفاوت‌های بازاری با دنیا دارد و برخلاف سایر کشورها، شبکه بانکی اصلی‌ترین وجه غالب تأمین مالی صنایع و شرکت‌ها بوده

هرچند که حجم تأمین مالی از بازار سرمایه در طول چند سال اخیر به صورت متوالی رشد کرده و در سال ۱۳۹۸ به ۱۴۷ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

تأمین مالی تولید در ایران
وی خاطر نشان کرد: در ایران کفه ترازوی تأمین مالی در سمت تولید ترازوی بسیار سنگین‌تر از کفه بازار سرمایه بوده و بازار سرمایه با وجود ظرفیت‌ها و توان بالای خود و بر خورداری از روش‌ها و ابزارهای مالی نوین، سهم اندکی در این رابطه دارد و تأمین مالی بلندمدت در کشور به چند منبع محدود خلاصه می‌شود؛ همین مسأله چالش بخش تولید جهت تأمین منابع مالی می‌تواند نقش اساسی در رفع موانع پیش‌روی تولیدکنندگان باشد. سلطانی نژاد؛ یادآور شد که یکی از کار کردهای بورس‌های کالایی، تسهیل تأمین مالی است و در این مسیر ابزارهای مالی با هدف تأمین مالی در بورس کالا ایران نیز تعریف شده است که از جمله این ابزارها می‌توان به معاملات سلف، سلف‌موازی استاندارد، اوراق خرید دین کالایی، گواهی سپرده کالایی، صندوق کالایی و حتی افزایش نقش بانک‌ها در اتاق پایاپای بورس کالا اشاره کرد.

تأمین مالی ۱۲۷۵ میلیارد ریالی در معاملات سلف
وی در ادامه، اظهار داشت: اوراق سلف که در واقع تأمین مالی عرضه‌کننده یا تولیدکننده است، در واقع پرداخت وجه پس از انجام معامله و تحویل کالا در سررسید مشخصی در آینده را تضمین می‌کند. مدیرعامل بورس کالا ایران گفت: براساس آمار معاملات ثبت شده در سال ۱۳۹۹ حدود ۳۸ درصد از حجم و ۴۴ درصد از ارزش معاملات بازار فیزیکی بورس کالا ایران قابل قرارداد سلف انجام شده است. به طوری که در سال گذشته ارزشی بالغ بر ۱۳۷۵ میلیارد ریال بابت فروش نزدیک به ۱۰۷ میلیون تن کالا در قالب قرارداد سلف، تأمین مالی برای تولیدکنندگان صنایع مختلف صورت گرفته است. سلطانی نژاد؛ گفت: برخی محدودیت‌های قراردادهای سلف نظیر عدم وجود باز یا تنوع جهت انتقال موقعیت خریداران و عدم امکان نقدشوندگی و در نتیجه کاهش جذابیت حضور در این فرایند تأمین مالی



و همین‌طور امکان مشارکت تنها برای خریداران واقعی و عدم امکان استفاده از نقدشوندگی‌های سرگردان جامعه برای تأمین مالی فعالان بازار سبب طراحی اوراق سلف استاندارد شده؛ اوراق سلف موزی استاندارد که در آن پرداخت وجه در مهلت تسویه انجام و تحویل کالا در سررسید مشخصی در آینده صورت می‌گیرد نیز تأمین مالی سهیل و هموار برای عرضه‌کننده است. این ابزار بلندمدت‌تر و استانداردتر بوده و ابزار مالی مهمی به شمار می‌رود.

خرید دین کالایی، تأمین مالی صنایع پایین‌دستی
وی اوراق خرید دین کالایی را دیگر ابزار تأمین مالی عنوان کرد و گفت: این ابزار با هدف تأمین مالی عرضه‌کننده و خریداران نسبه و به‌عنوان یک ابزار مالی، مختص خرید دین ایجاد شده ناشی از فروش نسبه در بورس‌های کالایی طراحی شده است. این ابزار برای تأمین مالی صنایع پایین‌دستی کاربرد دارد و نیاز محدودیت معاملات نسبه را برای صنایع بالادست رفع و آنها را برای فروش نسبه ترغیب می‌کند.

۳ مسیر هموار دیگر در بورس کالا
وی اظهار داشت: همچنین بورس کالا با هدف تأمین مالی دارندگان گواهی سپرده کالایی، تأمین مالی از طریق توثیق اوراق بهادار به پشتوانه کالا را طراحی کرده است. این ابزار که بر مبنای دارایی استاندارد شده طراحی شده، سرعت گردش مالی و مبادلات کالاها را افزایش می‌دهد. از سوی دیگر صندوق‌های سرمایه‌گذاری کالایی با هدف جذب سرمایه برای تأمین مالی و رونق بخشی به بازارهای کالایی تعریف شد و در آخر

۶ تکلیف بانک مرکزی برای برگزاری مجمع سالانه بانک صادرات

بانک مرکزی با برگزاری مجمع سالانه بانک صادرات برای سال مالی منتهی به اسفند ۹۹ مشروط به اعمال شش تکلیف موافقت کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، بانک مرکزی با برگزاری مجمع سالانه بانک صادرات برای سال مالی منتهی به اسفند ۹۹ منوط به اعمال موارد ذیل موافقت کرد.

۱. اخذ تأییدیه لازم از مراجع ذی‌صلاح در خصوص شناسایی وجه التزام تأخیر تأدیه دین مطالبات از دولت
۲. اعمال ثبت‌های اصلاحی به منظور کفایت ذخایر مطالبات مشکوک‌الوصول
۳. اعمال ثبت‌های اصلاحی و لحاظ کردن ذخایر لازم به مبلغ ۱،۴ هزار میلیارد تومان
۴. تعیین تکلیف مبلغ ۵،۴ هزار میلیارد تومان کسری پرداخت سود ناشی از سرمایه پرداخت شعب خارجی به مبلغ ۱،۴ هزار میلیارد تومان

۶ تعیین تکلیف مبلغ ۵،۴ هزار میلیارد تومان کسری پرداخت سود به صاحبان سیرده‌های سرمایه‌گذاری مدت دار بابت متفاوت سود قطعی نسبت به علی‌الحساب پرداختی به سپرده‌های مذکور

سال ۱۴۰۰ سال موفقیت برای بانک ایران زمین خواهد بود

در مطالعه‌ای که «هوآی» و «آکسفورد کونومیکس» انجام داده‌اند، پیش‌بینی شده که تا سال ۲۰۲۵ حدود ۵۸ درصد اقتصاد جهان یعنی عددی در حدود ۲۳ تریلیون دلار دیجیتالی خواهد شد. به گزارش مانه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، در همین ارتباط، پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین می‌گوید: «ما براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده سال ۱۴۰۰ را سال پیادسازی بانکداری دیجیتال بانک ایران زمین قرار دادیم. او همچنین پلتفرم فراز بانک ایران زمین را اولین نمونه کامل بانکداری دیجیتال در کشور می‌داند و تأکید می‌کند: «ما در اجرای بانکداری دیجیتال نگاه زیرساختی و زیربنایی داشته‌ایم به‌طوری‌که در حال حاضر تمام ارکان بانک عزم خود را برای تحقق چشم‌انداز پنج‌ساله بانک جزم کرده‌اند». پورسعید؛ سال ۱۴۰۰ را سالی مهم و حیاتی برای بانک ایران زمین می‌داند و بر این باور است که همکاران می‌دانند که سال ۱۴۰۰ سال موفقیت برای بانک ایران زمین خواهد بود.

تجدید مناقصه عمومی

تویت اول
دومر حله‌ای

- ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز-خرمشهر، قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- ۲- موضوع: تهیه و تأمین مصالح و اجرای کامل پنج دستگاه ساختمان Rest Room شامل عملیات معماری، تأسیسات مکانیکی و الکتریکی مربوط به پروژه NGL3200 (در متن حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
- ۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد: ۱- مناقضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل TenderAffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
- ۳-۱- مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می‌باشد.
- ۴- هزینه خرید اسناد معادل ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷۰۵۴۲۷۷ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- ۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ۶- ارائه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تجدید مناقصه عمومی

تویت اول
دومر حله‌ای

- ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
- ۲- موضوع: مناقصه تأمین قالب و متعلقات مربوط به پروژه احداث پترو پالایشگاه مهر خلیج فارس
- ۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد: ۱- مناقضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
- ۴- در متن حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
- ۴- هزینه خرید اسناد معادل ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت شعبه شعبه شمالی کد ۳۵۶۰۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- ۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت تحویل نمایند.
- ۶- ارائه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

دومر حله‌ای شماره ۱/ ف/ ۱۴۰۰

فرماندهی آباد و پشتیبانی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر در نیازمندی کفی ترابر مشروطه ذیل را برابر شرایط اختصاصی از طریق مناقصه عمومی و دمر حله‌ای تأمین نماید.

مناقضیان می‌توانند جهت دریافت اوراق مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۵۵۱۵۷۹۰۱۵۰۰ بانک سپه به نام فرماندهی آباد و پشتیبانی نداجا واریز و از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۷ لغایت ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۲:۰۰ به آدرس: تهران، میدان رسالت، خیابان نیروی دریایی، پادگان کوکب، ساختمان شماره ۴، دفتر نمایندگی فرماندهی آباد و پشتیبانی نداجا و یا به استان کرمان، شهرستان سیرجان، بلوار امام رضا(ع)، خیابان سیاه شسزازی (بلوار راه آهن)، فرماندهی آباد و پشتیبانی نداجا، ساختمان ستاد، فرماندهی خرید مراجعه نمایند.

در صورت لزوم تلفن‌های ۰۳۴-۴۲۳۳۶۳۱ و ۰۳۴-۴۲۳۳۶۵۰ و تلفن همراه ۰۹۱۳۸۹۲۷۹ و ۰۹۱۳۸۹۵۹۶ و ۰۹۱۸۸۱۹۵۹۶ آماده پاسخگویی خواهند بود.

شرح کالا	مقدار
کفی تراب	۲ دستگاه

آگهی مناقصه عمومی

تویت دوم

شرکت سیمان دورود در نظر دارد، عملیات نسوز کاری خود را به مدت یک‌سال شمسی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مقاضیان می‌توانند جهت آگاهی از شرایط و دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به محل شرکت مراجعه و یا از پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت در بسته تحویل امور قرارداد‌های شرکت سیمان دورود نمایند.

تلفن امور قرارداد‌ها: ۰۶۶-۴۳۲۲۷۲۲۰
تلفن‌های شرکت: ۰۶۶-۴۳۲۲۲۱۱-۱-۲
سایت: WWW.DCCO.IR

آدرس: لرستان، شهرستان دورود، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان پاسداران شمالی، شرکت سیمان دورود

نوع و مبلغ تضمین: ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیون ریال) به صورت واریز وجه نقد به حساب شماره ۹۷۵۲۱۰۹۷۵۲۱ و ۷۰۶۲۰۰۶۲۰۰۰ بانک سپه شعبه کارخانه سیمان دورود کد ۹۷۰ و یا ضمانتنامه بانکی معتبر به نفع شرکت سیمان دورود

گشایش پیشنهاد: اولین جلسه کمیسیون معاملات پس از انقضای مهلت مقرر

آگهی مناقصه عمومی

تویت سوم

شرکت سیمان دورود در نظر دارد، مقدار ۶۰،۰۰۰ تن (شمت هزار تن) سنگ سیلیس با انجام کلیه عملیات باطله برداری، استخراج، حمل و بارگیری با عیار (SiO2>74%) و دانه‌بندی ۰۵- (۰-۵) از محل معدن سیلیس خود واقع در کیلومتر (۱۶) جاده دورود- بروچرد، جنب کارخانه آسفلت چهارکشورز شهرستان دورود تأمین نماید.

مقاضیان می‌توانند جهت آگاهی از شرایط و دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی به محل شرکت مراجعه و یا از پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت در بسته به امور قرارداد‌های شرکت سیمان دورود تحویل نمایند.

تلفن امور قرارداد‌ها: ۰۶۶-۴۳۲۲۷۲۲۰
تلفن‌های شرکت: ۰۶۶-۴۳۲۲۲۱۱-۱-۲
سایت: WWW.DCCO.IR

آدرس: لرستان، شهرستان دورود، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان پاسداران شمالی، شرکت سیمان دورود

نوع و مبلغ تضمین: ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (سیصد میلیون ریال) به صورت واریز وجه به حساب شماره ۹۷۵۲۱۰۹۷۵۲۱ و ۹۷۰۶۲۰۰۶۲۰۰۰ بانک سپه شعبه کارخانه سیمان دورود یا ضمانتنامه بانکی معتبر به نفع شرکت سیمان دورود

گشایش پیشنهاد: در اولین جلسه کمیسیون معاملات پس از انقضای مهلت مقرر

آگهی فراخوان

تویت دوم

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ساوه به شناسه ملی ۰۶۶۶۶۵۱۰۰۰۰ کد اقتصادی ۴۱۱۵۳۳۶۴۹۳۹۵ در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه‌های احداث دانشکده پرستاری و مامایی، احداث کتابخانه مرکزی و احداث سلف سرویس مرکزی در پردیس این دانشکده از طریق واگذاری به بخش غیردولتی به استناد دستورالعمل ماده (۲۷) قانون الحاق (۲) اقدام نماید.

مقاضیان می‌توانند پس از مطالعه مشخصات پروژه‌ها در سایت این دانشکده به آدرس <http://savehums.ac.ir> پیشنهادات خود را به صورت حضوری و مکتوب به دبیر خانه ستاد دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ساوه ارائه نمایند.

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن اداره منابع فیزیکی و طرح‌های عمرانی ۰۸۶-۴۸۵۰۱۱۴۷ و اداره امور پشتیبانی و امور رفاهی ۰۸۶-۴۸۵۰۱۱۴۲ تماس یا به سایت دانشکده به نشانی <http://www.savehums.ac.ir> مراجعه فرمائید.

آدرس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی ساوه:
ساوه، میدان مادر، ابتدای خیابان جمهوری، ساختمان شماره یک ستاد، دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ساوه

کدپستی: ۳۹۱۹۶-۷۶۶۵۱

مناقصه عمومی شماره ۹۹۴۰۲۹۲

خرید مقدار ۱۰۰۰ تن متیل دی اتانول آمین

شناسه آگهی: ۱۱۶۵۲۲۹
شماره مجوز: ۱۴۰۰.۲۲۹۷

تویت دوم

- ۱- نوع مناقصه: دو مرحله‌ای دارای ارزیابی کیفی
- ۲- نوع فراخوان: عمومی.
- ۳- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس: مشهد، خیابان آی‌کوه، نیش دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، دبیر خانه کمیسیون مناقصات.
- ۴- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۰۱۶
- ۴- تلفن و نمابر دبیر خانه کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۴
- ۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین‌های اعلام شده در آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۱۲،۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (دوازده میلیارد و نهصد میلیون ریال). (لازم به ذکر است در این مرحله نیاز به اخذ و ارائه تضمین نمی‌باشد).
- ۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد: مناقضیان می‌توانند تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۴، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان ۲۰۰۰۹۲۱۳۴۰۰۰۷۱ در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
- ۶- مهلت جهت تحویل اسناد اعلام شده: مناقضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۴، اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری و ثبت نمایند. لازم به ذکر است پس از پایان مرحله ارزیابی کیفی اسناد شرکت در مناقصه برای مناقصه‌گران تأیید شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) ارسال و فرایند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
- ۷- محل و زمان گشایش پیشنهادات: پس از بررسی پیشنهادهای فنی شرکت‌ها (ارزیابی فنی)، پاکت‌های مالی شرکت‌های واجد شرایط در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۴، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آی‌کوه) به آدرس: مشهد، خیابان آی‌کوه، نیش آی‌کوه (دانشسرای شمالی)، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد و حداقل با سه پیشنهاد تأیید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهاد‌های مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.

توضیح مهم: با توجه به این که این مناقصه دارای ارزیابی کیفی می‌باشد در این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه مورد نظر می‌باشد. بدیهی است شرکت‌هایی که در فرایند ارزیابی کیفی تأیید شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتبط در مواعیدی که متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) اعلام خواهد شد خواهند نمود.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

انرژی نفت و نیرو

مدیرعامل سابق سازمان انرژی‌های نو

تنها راه حل رفع مشکلات صنعت برق رسیدگی به مسأله اقتصاد است



نیروگاه‌ها به سیکل ترکیبی بیشتری بهره‌وری نداشته باشیم. آردمولی؛ با بیان اینکه باید بهینه‌سازی نیروگاه‌ها و ایجاد نیروگاه‌های جدید در دستور کار قرار بگیرد، اظهار کرد: ایران قادر به ساخت نیروگاه است، لذا می‌بایست این ظرفیت داخلی از سمت دولت و بخش خصوصی استفاده شود، بدین معنا که

بخش خصوصی وارد سرمایه‌گذاری در این حوزه شود و اقدام به ساخت نیروگاه و بهینه‌سازی نیروگاه‌های موجود کند. وی افزود: از آن طرف هم خود دولت باید وارد شود و نیروگاه‌های موازی نصب و به تدریج آن را به بخش خصوصی واگذار کند و هزینه‌های انجام‌شده را به صندوق دولت بازگرداند این مسأله برای این کشور که در

باید با یکدیگر هماهنگ باشد. آردمولی؛ با بیان اینکه قیمت‌های فعلی هزینه‌های صنعت برق را پوشش نمی‌دهد، گفت: علاوه بر این نقدینگی که از وصول مطالبات برق مصرفی حاصل می‌شود به دست سرمایه‌گذار نمی‌رسد و این مسأله باعث می‌انگیزگی بخش خصوصی و ایجاد مشکلات در این صنعت شده است. وی با تأکید بر اینکه روی اقتصاد صنعت برق می‌بایست یک کار اساسی صورت بگیرد، تصریح کرد: اگر دولت بخواهد سوسپسد بدهید ایرادی ندارد اما نباید از جیب صنعت برق سوسپسد داده شود و باید جایگزینی برای این مسأله پیدا شود تا صنعت برق بتواند سیستم را اسرپا نگه دارد. مدیرعامل سابق سازمان انرژی‌های نو، افزود: می‌توان برای برخی مشترکات تخفیفاتی در نظر گرفت تا فشار اقتصادی زیادی به مردم وارد نشود و با در نظر گرفتن سقف مصرف قیمت‌ها را بروز کنند و از این طریق در آمد صنعت برق افزایش یابد و این درآمد نیز در داخل صنعت برق هزینه شود. آردمولی؛ با بیان اینکه اگر قیمت را پایین نگه داریم و پول صنعت برق را کاهش بار اجازه دادیم صنایع فولاد و سیمان شفت آخر شب به اینکه هر سال میزان مصرف افزایش می‌یابد و نیازمند نیروگاه‌های جدید هستیم با مشکلاتی روبرو می‌شویم، گفت: تنها راه‌حل رفع مشکلات صنعت برق رسیدگی به مسأله اقتصاد است که با مشکلات به وجود آمده به این موضوع نیز جدی‌تر نگاه خواهد شد. به گفته وی ظرفیت بسیاری خوبی در صنعت برق از بعد مسائل فنی و نیروی انسانی متخصص وجود دارد و اگر مشکل اقتصاد حل شود می‌توان بسیاری از چالش‌های موجود را برطرف کرد.

فردی می‌تواند بر این مسائل و مشکلات فائق آید که علاوه بر توان مدیریتی لازم، آشنایی کاملی با مشکلات آب و برق کشور داشته باشد. در وزارت نیروی دولت سیزدهم، بدون شک دیگر فرصتی برای آزمون و خطای مدیران ناآشنا با آب و برق و مشکلات متعددی که در صنعت وجود ندارد و وزیر نیروی دولت سیزدهم باید فردی باشد که به جای تکیه بر مشاوران برای تهیه برنامه، خود برنامه‌ای جامع مبتنی بر راهکارهای اجرایی حل مشکلات آب و برق کشور داشته باشد و از نظر کارشناسان و مشاوران متخصص و کارآزموده برای رفع سریع‌تر منابع و پیااده‌سازی راهکارهای اجرایی کمک بگیرد؛ این مهم مسیر نمی‌شود جز اینکه وزیر نیروی دولت آینده، از بدنه صنعت آب و سیا صنعت برق بوده و مشکلات این دو صنعت زیربنایی کشور را از نزدیک درک کرده باشد.

چالش‌های پیش‌روی وزیر نیروی جدید

کار خود را در ساختمان شیشه‌ای نیایش آغاز می‌کند که پیک تابستانی مصرف برق را پشت سر گذاشته‌ایم و دیگری خبری از خاموشی‌های تابستانه نیست، اما با مدیریت منابع آبی در ماه پایانی خشک‌ترین سال ای قرن مواجه است. کم‌آبی احتمالی شهر یورماه و خشکسالی ابتدایی پاییز نستین بحران پیش‌روی وزیر نیروی دولت سیزدهم است. در ماه پایانی پاییز، در حالی که افزایش غلظت الانیدنه‌ها در هوای کلاشکرها، الزام مصرف گاز بیشتر در نیروگاه‌ها و جلوگیری از مصرف سوخت مایع را به دنبال دارد، تکرار، چالش ناترازی در تولید و مصرف گاز و به تبع آن، اجبار برای واحدهای حرارتی در جایگزینی سوخت مایع به جای سوخت گاز و احتمال کمبود در تأمین گاز نیروگاه‌ها، بحران بعدی پیش‌روی وزیر نیروی دولت سیزدهم است. بحرانی با نام «تأمین زمستانی برق کشور در شرایط محدودیت سوخت».

وزیر نیرو، در دولت سیزدهم باید علاوه بر توان مدیریتی بالا، از بدنه صنعت آب و یا صنعت برق بوده و مشکلات این دو صنعت زیربنایی کشور را از نزدیک درک کرده باشد؛ چرا که با چالش‌های متعددی که پیش‌روی وزیر جدید هست، فرصتی برای آزمون و خطا نیست، به گزارش تسنیم، بعد از مراسم تحلیف رئیس‌جمهوری جدید در تاریخ ۱۴ مردادماه امسال، اسامی وزرای دولت سیزدهم توسط آیت‌ا... رئیس؛ به مجلس ارائه خواهد شد تا نمایندگان گاز بعد از بحث و بررسی روی صلاحیت نامزدهای تصدی پست وزارت، بارآی گیری و دادن رأی اعتماد، وزرا را یک‌به‌یک راهی وزارتخانه متبوعشان کنند. یکی از وزارتخانه‌های حیاتی که علاوه بر نقش اقتصادی پررنگ آن، نقشی پررنگ در عرصه‌های اجتماعی و تأمین نیازهای ضروری زندگی روزانه مردم دارد، وزارت نیرو است. وزیر نیروی جدید، در حالی

زنگ مصرف بهینه گاز به صدا درآمد

برنامه‌ریزی برای بهینه‌سازی ۳۰۰ هزار موتورخانه

شرکت ملی گاز ایران، درباره اجرای «طرح ملی بهینه‌سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری» به هفته‌نامه مشعل می‌گوید: «۲۲ مهرماه سال۹۹، حسن منتظر تربتی؛ معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، در کنفرانس خبری با رونمایی از سامانه این طرح، به‌طور رسمی اجرای پروژه را اعلام کرد و ضمن ابلاغ به شرکت‌های گاز استانی، تبلیغات آن نیز آغاز شد». به گفته احمد رعیتی؛ کاهش مصرف انرژی و جلوگیری از آلودگی هوا از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح است. طبق بررسی‌های انجام‌شده، اجرای این طرح سبب کاهش ۱۰ درصدی مقدار مصرف انرژی هر موتورخانه می‌شود. وی تأکید می‌کند: «هم‌اکنون تنظیم

مشعل، عایق‌کاری و نصب رسوب‌گیر مغناطیسی یا الکترونیکی از جمله اقدام‌هایی است که با اجرای این طرح در موتورخانه‌ها انجام می‌شود، اما در آینده نه‌چندان دور تصمیم داریم سیستم هوشمند موتورخانه را روی ۱۰۰ هزار موتورخانه نصب و راه‌اندازی کنیم». معاون امور مهندسی و بهره‌برداری مدیریت گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، درباره اعتبار و واحدهای مشمول این طرح می‌گوید: «دو میلیارد دلار برای اجرای این طرح در نظر گرفته شده است. واحدهای مسکونی، تجاری و اداری شامل این طرح می‌شوند که در این مرحله نخست، اولویت با واحدهای مسکونی است». رعیتی؛ ادامه می‌دهد: ۳۰۰ هزار موتورخانه برای اجرای این طرح در نظر گرفته

شده که تا امروز هفت‌هزار و ۴۵۶ مشترک برای استفاده از این طرح، ثبت‌نام کرده‌اند. از این تعداد تاکنون موتورخانه ۳۹۲ مشترک بهینه‌سازی شده است». وی در ادامه با اشاره به نحوه ثبت‌نام مشترکان در این طرح اعلام می‌کند: «مشترکان و مجریان طرح می‌توانند با مراجعه به آدرس https://gocnig.cir در این طرح ثبت‌نام کنند. آموزش‌های لازم برای ثبت‌نام نیز در این سامانه موجود است. شرکت‌های متقاضی نیز همانند مشترکان می‌توانند با مراجعه به این سایت برای حضور و کار در این طرح اعلام آمادگی کنند. پس از بررسی‌های لازم، مشترک‌کانی که درخواست بهینه‌سازی موتورخانه‌های خود را داشته‌اند با شرکت‌های

کیوسک اخبار

معرفی کنندگان مراکز غیر مجاز رمازوز یک میلیارد تومان پاداش گرفتند

مدیرعامل شرکت توانیر، گفت: تاکنون یک میلیارد تومان پاداش به گزارش‌های مردمی و افرادی که مراکز غیر مجاز رمازوز را معرفی کرده‌اند پرداخت شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدحسن متولی‌زاده؛ در مراسم بازدید اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از مرکز راهبردی و پایش صنعت برق، افزود: تاکنون ۲۰۰ هزار دستگاه مانیتر غیرمجاز در کشور شناسایی شده که برق مصرفی این دستگاه‌ها، معادل ۸۰۰ مگاوات ظرفیت نیروگاهی است و البته ۲۷ درصد از این تعداد کشفیات را با اطلاعات مردمی شناسایی و ضبط کرده‌ایم. مدیرعامل شرکت توانیر، گفت: این دستگاه‌های غیرمجاز که در بخش‌های مختلف خانگی، صنعتی و دیگر مراکز نصب شده بودند با کمک دستگاه‌های قضایی و اطلاعاتی شناسایی و ضبط شدند که علاوه بر جرایم سنگین حداقل تا پایان سال این دستگاه‌ها بازگشت داده نمی‌شوند. متولی‌زاده؛ در خصوص همکاری‌های صنایع بزرگ و بخش کشاورزی برای کاهش مصرف برق، افزود: تاکنون ۳۶۵ هزار موافقتنامه با بخش صنایع بزرگ و کشاورزی امضاء شده که برای همکاری این بخش باوجود محدودیت‌های مالی، هزار میلیارد تومان تشویقی در نظر گرفته شد است. البته این رقم سال گذشته ۵۸۰ میلیارد تومان بود. مدیرعامل شرکت توانیر، با بیان اینکه ما برای هر استان سهم مصرف برق مشخص کردیم، گفت: براساس سهمی که هر استان دارد، می‌تواند میزان برق مصرفی خود را مشخص کند. وی ادامه داد: رشد مصرف برق امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۱۰۰ درصد شده که این رقم در تاریخ صنعت برق ایران بی‌سابقه است که گرما، رمازوزها و رشد مصرف صنایع علت آن است. متولی‌زاده؛ با اشاره به اینکه کل مصرف انرژی صنایع فولاد و سیمان ۲۶۰ هزار مگاوات در سال است، گفت: هم‌اکنون ۳۰ درصد از این میزان مصرف کاهش و به ۲۰۰ هزار مگاوات رسیده است. مدیرعامل شرکت توانیر، با بیان اینکه صنایع سیمان با صدرصد ظرفیت فولاد با ۵۰ درصد ظرفیت می‌توانند فعالیت کنند. افزود: از سه شب پیش با کاهش بار اجازه دادیم صنایع فولاد و سیمان شفت آخر شب را به فعالیت بپردازند. متولی‌زاده، گفت: اعمال تعطیلی پنجشنبه‌ها در ادارات تاکنون سبب کاهش ۵۰۰ مگاوا می‌صرف برق شده است. مدیرعامل شرکت توانیر، با اشاره به اینکه اعمال خاموشی سخت‌ترین کار برای صنعت برق است، اضافه کرد: در چند وقت گذشته سه تن از همکاران ما برای اینکه چند روستا دچار خاموشی نشوند، جان خود را دست دادند.

استفاده ۸۵ مگاواتی از مولدهای اضطراری مشترکان بزرگ در تأمین برق پایتخت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران، گفت: با افزایش مشارکت ادارات، صنایع و مشترکان بزرگ، روزانه بیش از ۸۵ مگاوات از برق مصرفی پایتخت با مولدهای اضطراری این واحدا تأمین می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، حسین صوری؛ ضمن قدردانی از همراهی مشترکان تهرانی در مدیریت مصرف انرژی و کاهش بار شبکه، گفت: با ادامه تلاش‌های همکاران ما و همراهی مشترکان، تا امروز بیش از هزار دستگاه همکاری با مشترکان دارای مولدهای اضطراری در شهر تهران، امضاء شده و براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، روزانه به صورت لحظه‌ای بیش از ۸۵ مگاوات و در مجموع ساعات اوج بار، بیش از ۲۰۰ مگاوات از برق مورد نیاز پایتخت با استفاده از این مولدها تأمین می‌شود. وی تصریح کرد: برای عملکرد دقیق تر به شکلی که کمترین نفعه برای مالکان این مولدها و به‌ویژه واحدهای تولیدی ایجاد شود به شکلی برنامه‌ریزی شده است که در ساعات اوج بار، حدود ۸۵ مگاوات از برق مصرفی تهران معادل مصرف برق ۸۵ هزار مشترک خانگی، به صورت لحظه‌ای و همزمان توسط مولدهای اضطراری تأمین شود که این توان تولیدی در مجموع ساعات مختلف اوج مصرف پایتخت به بیش از ۲۰۰ مگاوات بالغ می‌شود. صوری، افزود: با این روش، مولدهای مختلف در ساعاتی متفاوت و با ترتیب مشخص وارد شبکه می‌شوند تا امکان برنامه‌ریزی صاحبان صنایع و به منظور جلوگیری از بروز وقفه در روند تولید، وجود داشته باشد.

کشت پنبه با استفاده از لجن تصفیه‌خانه فاضلاب امکان‌سنجی می‌شود

معاون مهندسی و توسعه شرکت فاضلاب تهران، از بررسی امکان استفاده از لجن تصفیه‌خانه فاضلاب جنوب تهران در کشت پنبه خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، مسعود رضا ثامن؛ با اشاره به لزوم فرهنگ‌سازی و کسب تجربه استفاده از لجن به‌عنوان کود برای محصولات کشاورزی، گفت: اجرای طرح کشت پنبه با استفاده از لجن در قالب پژوهش‌های تحقیقاتی در حالی تواتر شد که این محصول (پنبه) به‌طور معمول به‌عنوان کشت اول پیش از غلات سبب کاهش الانیدنه‌های احتمالی می‌شود. ثامن؛ افزود: بخش زیادی از اراضی ورامین و گرمسار که در محدوده تصفیه‌خانه فاضلاب جنوب تهران هستند زیر کشت پنبه بوده و دوره کشت این محصول کم‌تر از شش ماه است. معاون مهندسی و توسعه شرکت فاضلاب تهران، در ادامه گفت: این طرح درپهشت امسال در زمینی به مساحت ۱۰۰ مترمربع در ضلع جنوبی تصفیه‌خانه فاضلاب جنوب تهران به مراحل آماده‌سازی و کاشت دانه‌های پنبه در خردادماه وارد مرحله داشت شد. به گفته وی، شرکت فاضلاب تهران علاوه بر تلاش برای جلب نظر کارشناسان حوزه کشاورزی و آمیچان است با انجام آزمایش‌هایی روی محصول و بخش‌های مختلف گیاه و همچنین خاک (در قبل و بعد از کاشت) به نتایج قابل توجهی برای مجری طرح پنبه کشور و تصمیم‌گیرندگان حوزه کشاورزی در خصوص استفاده از جامدات زیستی تولیدی در تصفیه‌خانه‌های فاضلاب برسد.

پیش‌بینی افزایش مصرف برق با توجه به روند افزایشی دما

سخنگوی صنعت برق کشور، گفت: براساس تقاهم‌نامه‌های امضاء شده حدود ۶۵۰۰ مگاوات برق در بخش‌های صنعت، کشاورزی و تجاری صرفه‌جویی شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، مصطفی رجبی‌مشهدی؛ با اشاره به گذشت مصرف برق از مرز ۶۰ هزار مگاوات گفت: با توجه به افزایش دما در کشور مصرف برق از مرز ۶۴ هزار مگاوات عبور خواهد کرد. وی ادامه داد: در حال حاضر هیچ محدودیت و خاموشی برنامه‌ریزی‌شده‌ای نداریم، وضعیت شبکه سراسری پایدار است، نیروگاه‌ها در حداکثر تولید خود قرار دارند، اما کم‌اکان محدودیت نیروگاه‌های برآبی به‌قوت باقی است که نیازمند همکاری مشترک صنایع مردم است. سخنگوی صنعت برق کشور، افزود: با افزایش دما از دوشنبه (دربور) حدود سه هزار مگاوات افزایش مصرف را پیش‌بینی می‌کنیم که نیازمند همکاری همه مردم و مشترکان صنعتی برای عبور از این شرایط سخت هستیم. رجبی‌مشهدی؛ اضافه کرد: در صورتی که مشترکان با صنعت برق همکاری کنند، بدون خاموشی از این روزها عبور خواهیم کرد، اما در صورت روند افزایش دما همچنان در کشور پایدار است و تا یک هفته ادامه دارد. وی در ادامه در خصوص تقاهم‌نامه با صنایع برای کاهش مصرف برق، اضافه کرد: با آمعاشی تقاهم‌نامه‌هایی که تعداد آن‌ها به بیش از ۳۶۵ هزار رسیده، حدود ۶۵۰۰ مگاوات در مجموع در بخش صنعت، کشاورزی و تجاری صرفه‌جویی شد. رجبی‌مشهدی؛ در پایان بیان کرد: در حال حاضر هم حدود ۳۰ درصد از کاهش بار با همکاری صنایع صورت گرفته است.

